АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _05.08.2021____                                                                     № _143__

хутор Джумайловка

 О признании утратившим силу постановления
администрации Джумайловского сельского
поселения Калининского района
№ 16/1 от 13 февраля 2017 года

«Об утверждении Положения «Об организации
и осуществлении первичного воинского учета
граждан на территории Джумайловского
сельского поселения Калининского района»

В соответствии с письмом от департамента внутренней политики администрации Краснодарского край от 14.07.2021г. « 34-06-2463/21,                 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 16/1 от 13 февраля 2017года «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                          О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Калининского сельского поселения Калининского района

	от

	№

«О признании утратившим силу постановления

администрации Джумайловского сельского

поселения Калининского района

№ 16/1 от 13 февраля 2017 года

«Об утверждении Положения «Об организации

и осуществлении первичного воинского учета

граждан на территории Джумайловского

сельского поселения Калининского района»»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Сотрудник  отдела                                                                 М.М.Попкова

	Проект согласован:
Финансовым  отделом администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник отдела
	(подпись)
(дата)
	          А.А.Добровольский